
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 9 lipca 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.66.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

dostawę materiałów budowlanych i posadzkarskich dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę materiałów budowlanych i 

posadzkarskich dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych) 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Zadanie I 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Zadanie II 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Oferta 1 
Chemik HB Sp. z o.o. Sp. k. 

Oddział Legnica ul. Spokojna 8 59-220 Legnica 
24 827,06 -------- 

Oferta 2 
Sklepy KOMFORT S.A. 

ul. Srebrzyńska 14, 91-074 Łódź 
------------ 6 687,88 

 

Sporządził: 

Łukasz Lisik 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


